1"

Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli “M. Scherillo”

_(/ = ?& 1 Via Stanislao Manna, 23 — 80126 NAPOLI
\ A cod. fisc. 80025220635 — cod. mecc. naee05400b
%auCA mm“ tel. 0817672642 e-mail naee05400b@istruzione.it
Prot.n. 3948 /A19 NAPOLI, 10/10/2016
All'Albo

Al Presidente della Commissione Elettorale

Oggetto: Costitutzione dei seggi elettorali (Ord. Min. n. 215 del 15/07/1991)

Il Dirigente Scolastico

- Visto il proprio decreto prot. num. 3793/A19 del 30/09/2016 concernente |'indizione
delle elezioni per il rinnovo del consiglio di Circolo

- Visto I'art. 37 dellord. Min. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed
integrazioni

- Vista la struttura del Circolo e il numero degli appartenenti alle varie componenti
aventi diritto all’elettorato attivo e passivo per le suddette elezioni

DECRETA

Di costituire i sottospecificati seggi elettorali:

- Seggio n 1 — SEDE: sala docenti — EDIFICIO CENTRALE - COMPONENTE GENITORI

- Seggio n. 2 - SEDE: sala docenti — EDIFICIO CENTRALE — COMPONENTI DOCENTI ED ATA

Il Dirigente Scolastico
rof.ssa Ghe’ro Marig Vatéeptino



Alfredo
Font monospazio

Alfredo
Font monospazio

Alfredo
Font monospazio

Alfredo
Font monospazio
3948

Alfredo
Font monospazio


ﬁ.// A f& Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli “M. Scherillo”
f{"'_ﬁ %}ﬁ Via Stanislao Manna, 23 — 80126 NAPOLI
WA é‘j cod. fisc. 80025220635 — cod. mecc. naee05400b
tel. 0817672642 e-mail naee05400b@istruzione. it
Prot.n. 3948 /A19 NAPOLI, 10/10/2016

Al Presidente della commissione elettorale di circolo
c/o Direzione Didattica della scuola

Oggetto: Elezioni Componente Docente, ATA, Genitori del consiglio di Circolo del 13 e 14
novembre 2016: elenco elettori (Artt. 27 e 28 Ordinanza Ministeriale N. 2015 del
15/07/1991)

Si frasmette I'elenco dei docenti, ATA e genitori aventi diritto al voto, nelle elezioni
richiomate in oggetto, per gli adempimenti di competenza

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Gheta Maria Valertino
o ALl fg



Alfredo
Font monospazio
3948




